
2023年全市“慈善一日捐”接收善款情况公示
2023 年“慈善一日捐”活动由市委宣传部、市直机关工委、市民政局、市退役军人事务局、市国资委、市工商联、市慈善总会联合倡议发起，

于 6 月 13 日启动，目前已圆满结束。活动开展期间，各级领导带头捐款，社会各界积极参与，充分彰显了慈善青岛的城市精神。在今年的“慈

善一日捐”活动中，青岛市慈善总会共接收善款 2031.40 万余元，各区市慈善会共接收 4639.09 万余元，全部捐款将用于 2024 年全市助困、助医、

助老、助残、助学等慈善救助项目，具体使用计划拟在今年青岛市慈善总会理事大会审核批准后，另行公布。在此，青岛市慈善总会代表全市

受助群体向参与“慈善一日捐”活动的爱心单位和爱心人士表示衷心的感谢！具体名单如下（排名不分先后）：

捐赠单位（个人）

一、市直机关、事业单位

中共青岛市委办公厅

青岛市人大常委会办公厅

青岛市人民政府办公厅

政协青岛市委员会办公厅

青岛市纪委监委

中共青岛市委组织部

中共青岛市委宣传部

中共青岛市委统战部

中共青岛市委政法委员会

中共青岛市委政策研究室

中共青岛市委网信办

中共青岛市委机构编制委员会办公室

中共青岛市委军民融合发展委员会办公室

中共青岛市委台港澳工作办公室

中共青岛市委市直机关工作委员会

中共青岛市委老干部局

中共青岛市委机要保密局

中国（山东）自由贸易试验区青岛片区管理委员会

中共青岛前湾保税港区商会第一支部委员会

中共青岛前湾保税港区商会第二支部委员会

中共青岛市委党校

青岛市发展和改革委员会

青岛市教育局、青岛市教育发展基金会（定向）

青岛市科学技术局

青岛市工业和信息化局

青岛市公安局

青岛市民政局系统

青岛市司法局

青岛市财政局

青岛市人力资源和社会保障局

青岛市自然资源和规划局

青岛市生态环境局

青岛市住房和城乡建设局

青岛市城市管理局

青岛市交通运输局

青岛市水务管理局

青岛市农业农村局

青岛市海洋发展局

青岛市园林和林业局

青岛市文化和旅游局

青岛市卫生健康委员会

青岛市退役军人事务局

青岛市应急管理局

青岛市审计局

青岛市人民政府外事办公室

青岛市人民政府国有资产监督管理委员会

青岛市市场监督管理局

青岛市体育局

青岛市统计局

青岛市医疗保障局

青岛市国防动员办公室

青岛市人民政府研究室

青岛市地方金融监督管理局

青岛市信访局

青岛市大数据发展管理局

青岛市行政审批服务局

青岛市民营经济发展局

青岛市供销合作社联合社

青岛市中级人民法院

青岛市人民检察院

青岛市总工会

捐赠金额（元）

59400.00

73150.00

83400.00

62200.00

151200.00

42800.00

40400.00

45317.10

34500.00

16400.00

13200.00

20000.00

22600.00

14400.00

14900.00

29000.00

22000.00

63270.00

505.00

550.00

39730.00

160320.00

3475015.00

26000.00

52800.00

1854982.00

165875.00

660500.00

93050.00

199200.00

328707.00

94800.00

185950.00

109100.00

311216.00

68400.00

171300.00

38700.00

69470.00

149480.00

1380264.30

82200.00

59000.00

69800.00

33500.00

39600.00

257830.00

67200.00

35200.00

55200.00

24900.00

9300.00

20400.00

25800.00

21000.00

65400.00

25200.00

8100.00

183120.00

100000.00

51140.00

捐赠单位（个人）

共青团青岛市委员会

青岛市妇女联合会

青岛市文学艺术界联合会

青岛市科学技术协会

青岛市归国华侨联合会

青岛市社会科学院（青岛市城市发展研究中心）

青岛市工商业联合会

中国国民党革命委员会青岛市委员会

中国民主同盟青岛市委员会

中国民主建国会青岛市委员会

中国民主促进会青岛市委员会

中国致公党青岛市委员会

中国农工民主党青岛市委员会

青岛日报报业集团

中共青岛市委党史研究院

青岛市档案馆

青岛市机关事务服务中心

青岛市广播电视台

青岛仲裁委员会办公室

青岛开放大学

青岛职业技术学院

青岛市技师学院

青岛市住房公积金管理中心

青岛市社会主义学院

青岛市计划生育协会（定向）

青岛大学附属医院

青岛市市级机关东部管理中心

青岛市市级机关西部管理中心

青岛市科技服务中心
（青岛市生产力促进中心、青岛市科技金融服务中心）

青岛市高新技术产业促进中心
（青岛市技术市场服务中心）

青岛市妇女儿童活动中心

青岛市科学技术信息研究院

青岛市工业技术研究院

青岛市科技馆

青岛海洋科技馆

青岛黄海饭店

青岛八大关宾馆

青岛市慈善总会秘书处

二、市直企业，省垂直、中央或省驻青单位

青岛国际机场集团有限公司

海信集团控股股份有限公司

青岛海湾集团有限公司

青岛红星化工集团有限责任公司

青岛红星新能源技术有限公司

青岛红蝶新材料有限公司

青岛红星高新材料有限公司

青岛红星化工厂有限公司

青岛化工研究院有限公司

青岛国信发展（集团）有限责任公司

青岛城市建设投资（集团）有限责任公司

青岛华通国有资本投资运营集团有限公司

青岛地铁集团有限公司

青岛水务集团有限公司

青岛能源集团有限公司

青岛旅游集团有限公司

青岛银行股份有限公司市南支行

青岛市市北区东海岸幼儿园

青岛房地产开发有限公司

青岛城发智慧城市服务运营管理有限公司

青岛房地产物业发展总公司

青岛市物业服务保障中心

捐赠金额（元）

35350.00

14400.00

23100.00

9800.00

7600.00

16000.00

15200.00

5200.00

7400.00

5600.00

3600.00

4000.00

4000.00

91221.00

16800.00

32000.00

18400.00

117800.00

13400.00

24750.00

182651.64

99300.00

41540.00

10200.00

1118283.50

150000.00

37320.00

3170.00

6800.00

3800.00

7200.00

14000.00

5400.00

10900.00

10025.00

21375.00

22000.00

7600.00

195931.00

244312.34

893168.00

7050.00

3450.00

20880.00

846.00

1120.00

650.00

281351.00

186875.64

220784.00

407844.91

106916.50

139214.00

34220.00

40000.00

560.00

750.00

1990.00

420.00

5500.00

捐赠单位（个人）

青岛市房产信托公司

青岛市房地产职业中等专业学校

青岛市房产经营公司

青岛国际投资有限公司

青岛青发控股集团有限公司

青岛才企综合服务集团有限公司

青岛出版集团有限公司

青岛演艺集团有限公司

青岛海发国有资本投资运营集团有限公司

中国人民银行青岛市中心支行

中华人民共和国青岛海事局

山东省调水工程运行维护中心青岛分中心

山东省调水工程运行维护中心棘洪滩水库管理站

中国水产科学研究院黄海水产研究所

青岛市国家安全局

国家税务总局青岛市税务局

青岛市气象局

青岛市生态与农业气象中心（青岛市气候变化中心）

青岛市人民政府人工影响天气办公室

青岛市气象台（青岛市海洋气象台）

青岛市气象服务中心（青岛市专业气象台）

青岛市气象综合保障中心

青岛华云科技开发有限公司

山东青岛烟草有限公司

招商银行股份有限公司青岛分行

中国国际贸易促进委员会青岛市分会

中国移动通信集团山东有限公司青岛分公司

中车青岛四方机车车辆股份有限公司

山东港口青岛港集团有限公司

国网山东省电力公司青岛供电公司

中国邮政集团有限公司青岛市分公司

中国农业科学院烟草研究所

青岛国际新闻中心

三、其他单位、个人

青建集团股份公司

青岛市肉类协会

青岛牛道贸易有限公司

青岛天晟炜业食材供应链有限公司

青岛鑫玉生猪产销专业合作社

青岛佳苗蔬菜配送有限公司

青岛碧海鲜源商贸有限公司

青岛山海万福食品有限公司

青岛青教餐饮管理配送有限公司

青岛辰龙达商贸有限公司

青岛玉鑫恒通商贸有限公司

青岛荞溢鸿业食品配送有限公司

青岛安禾永丰食品营销有限公司

青岛红树林商贸有限公司

马效胜全家

青微尘

四、各区市

市南区

市北区

李沧区

崂山区

青岛西海岸新区

城阳区

即墨区

胶州市

平度市

莱西市

捐赠金额（元）

370.00

4850.00

1380.00

7200.00

88750.00

14800.00

135642.10

15791.00

172600.00

34550.00

26210.00

6000.00

8400.00

55400.00

105000.00

1074550.00

9700.00

3550.00

1750.00

5600.00

4150.00

7600.00

800.00

100000.00

50251.00

21100.00

67448.00

170988.70

755768.00

129359.00

28200.00

35400.00

4540.00

457752.60

2000.00

1000.00

2000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1600.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

2000.00

2000.00

1671372.70

4743901.40

3433843.50

2375666.39

8355864.40
（其中开发区3587078.70）

7885869.12

3826776.00

3349100.00

5456703.25

5291885.00

2024年1月29日 星期一8 专版


