

2023年全市“慈善一日捐”接收善款情况公示

2023年“慈善一日捐”活动由市委宣传部、市直机关工委、市民政局、市退役军人事务局、市国资委、市工商联、市慈善总会联合倡议发起，于6月13日启动，目前已圆满结束。活动开展期间，各级领导带头捐款，社会各界积极参与，充分彰显了慈善青岛的城市精神。在今年的“慈善一日捐”活动中，青岛市慈善总会共接收善款2031.40万元，各区市慈善会共接收4639.09万元，全部捐款将用于2024年全市助困、助医、助老、助残、助学等慈善救助项目，具体使用计划拟在今年青岛市慈善总会理事大会审核批准后，另行公布。在此，青岛市慈善总会代表全市受助群体向参与“慈善一日捐”活动的爱心单位和爱心人士表示衷心的感谢！具体名单如下（排名不分先后）：

捐赠单位(个人)	捐赠金额(元)	捐赠单位(个人)	捐赠金额(元)	捐赠单位(个人)	捐赠金额(元)
一、市直机关、事业单位		二、市直企业、省垂直、中央或省驻青单位		三、其他单位、个人	
中共青岛市委办公厅	59400.00	共青团青岛市委委员会	35350.00	青岛市房产信托公司	370.00
青岛市人大常委会办公厅	73150.00	青岛市妇女联合会	14400.00	青岛市房地产职业中等专业学校	4850.00
青岛市人民政府办公厅	83400.00	青岛市文学艺术界联合会	23100.00	青岛市房产经营公司	1380.00
政协青岛市委员会办公厅	62200.00	青岛市科学技术协会	9800.00	青岛国际投资有限公司	7200.00
青岛市纪委监委	151200.00	青岛市归国华侨联合会	7600.00	青岛青发控股集团有限公司	88750.00
中共青岛市委组织部	42800.00	青岛市社会科学院(青岛市城市发展研究中心)	16000.00	青岛才企综合服务集团有限公司	14800.00
中共青岛市委宣传部	40400.00	青岛市工商业联合会	15200.00	青岛出版集团有限公司	135642.10
中共青岛市委统战部	45317.10	中国国民党革命委员会青岛市委员会	5200.00	青岛演艺集团有限公司	15791.00
中共青岛市委政法委员会	34500.00	中国民主同盟青岛市委员会	7400.00	青岛海发国有资产投资运营集团有限公司	172600.00
中共青岛市委政策研究室	16400.00	中国民主建国会青岛市委员会	5600.00	中国工商银行青岛市中心支行	34550.00
中共青岛市委网信办	13200.00	中国民主促进会青岛市委员会	3600.00	中华人民共和国青岛海事局	26210.00
中共青岛市委机构编制委员会办公室	20000.00	中国致公党青岛市委员会	4000.00	山东省调水工程运行维护中心青岛分中心	6000.00
中共青岛市委军民融合发展委员会办公室	22600.00	中国农工民主党青岛市委员会	4000.00	山东省调水工程运行维护中心棘洪滩水库管理站	8400.00
中共青岛市委台港澳工作办公室	14400.00	青岛日报报业集团	91221.00	中国水产科学研究院黄海水产研究所	55400.00
中共青岛市委市直机关工作委员会	14900.00	中共青岛市委党史研究院	16800.00	青岛市国家安全局	105000.00
中共青岛市委老干部局	29000.00	青岛市档案馆	32000.00	国家税务总局青岛市税务局	1074550.00
中共青岛市委机要保密局	22000.00	青岛市机关事务服务中心	18400.00	青岛市气象局	9700.00
中国(山东)自由贸易试验区青岛片区管理委员会	63270.00	青岛市广播电视台	117800.00	青岛市生态与农业气象中心(青岛市气候变化中心)	3550.00
中共青岛前湾保税港区商会第一支部委员会	505.00	青岛仲裁委员会办公室	13400.00	青岛市人民政府人工影响天气办公室	1750.00
中共青岛前湾保税港区商会第二支部委员会	550.00	青岛开放大学	24750.00	青岛市气象台(青岛市海洋气象台)	5600.00
中共青岛市委党校	39730.00	青岛职业技术学院	182651.64	青岛市气象服务中心(青岛市专业气象台)	4150.00
青岛城市发展和改革委员会	160320.00	青岛市技师学院	99300.00	青岛市气象综合保障中心	7600.00
青岛市教育局、青岛市教育发展基金会(定向)	3475015.00	青岛市住房公积金管理中心	41540.00	青岛华云科技开发有限公司	800.00
青岛市科学技术局	26000.00	青岛市社会主义学院	10200.00	山东青岛烟草有限公司	100000.00
青岛市工业和信息化局	52800.00	青岛市计划生育协会(定向)	1118283.50	招商银行股份有限公司青岛分行	50251.00
青岛市公安局	1854982.00	青岛大学附属医院	150000.00	中国国际贸易促进委员会青岛市分会	21100.00
青岛市民政局系统	165875.00	青岛市市级机关东部管理中心	37320.00	中国移动通信集团山东有限公司青岛分公司	67448.00
青岛市司法局	660500.00	青岛市市级机关西部管理中心	3170.00	中车青岛四方机车车辆股份有限公司	170988.70
青岛市财政局	93050.00	青岛市科技服务中心 (青岛市生产力促进中心、青岛市科技金融服务中心)	6800.00	山东港口青岛港集团有限公司	755768.00
青岛市人力资源和社会保障局	199200.00	青岛市高新技术产业促进中心 (青岛市技术市场服务中心)	3800.00	国网山东省电力公司青岛供电公司	129359.00
青岛市自然资源和规划局	328707.00	青岛市妇女儿童活动中心	7200.00	中国邮政集团有限公司青岛市分公司	28200.00
青岛市生态环境局	94800.00	青岛市科学技术信息研究院	14000.00	中国农业科学院烟草研究所	35400.00
青岛市住房和城乡建设局	185950.00	青岛市工业技术研究院	5400.00	青岛国际新闻中心	4540.00
青岛市城市管理局	109100.00	青岛市科技馆	10900.00	三、其他单位、个人	
青岛市交通运输局	311216.00	青岛海洋科技馆	10025.00	青建集团股份公司	457752.60
青岛市水务管理局	68400.00	青岛黄海饭店	21375.00	青岛市肉类协会	2000.00
青岛市农业农村局	171300.00	青岛八大关宾馆	22000.00	青岛牛道贸易有限公司	1000.00
青岛市海洋发展局	38700.00	青岛市慈善总会秘书处	7600.00	青岛天晟伟业食材供应链有限公司	2000.00
青岛市园林和林业局	69470.00	二、市直企业、省垂直、中央或省驻青单位		青岛鑫玉生猪产销专业合作社	1000.00
青岛市文化和旅游局	149480.00	青岛国际机场集团有限公司	195931.00	青岛佳苗蔬菜配送有限公司	1000.00
青岛市卫生健康委员会	1380264.30	海信集团控股股份有限公司	244312.34	青岛碧海鲜源商贸有限公司	1000.00
青岛市退役军人事务局	82200.00	青岛海湾集团有限公司	893168.00	青岛山海万福食品有限公司	1000.00
青岛市应急管理局	59000.00	青岛红星化工集团有限责任公司	7050.00	青岛青教餐饮管理配送有限公司	1600.00
青岛市审计局	69800.00	青岛红星新能源技术有限公司	3450.00	青岛辰龙商贸有限公司	1000.00
青岛市人民政府外事办公室	33500.00	青岛红蝶新材料有限公司	20880.00	青岛玉鑫恒通商贸有限公司	1000.00
青岛市人民政府国有资产监督管理委员会	39600.00	青岛红星高新材料有限公司	846.00	青岛齐溢鸿业食品配送有限公司	1000.00
青岛市市场监督管理局	257830.00	青岛红星化工厂有限公司	1120.00	青岛安禾永丰食品营销有限公司	1000.00
青岛市体育局	67200.00	青岛化工研究院有限公司	650.00	青岛红树林商贸有限公司	1000.00
青岛市统计局	35200.00	青岛国信发展(集团)有限责任公司	281351.00	马效胜全家	2000.00
青岛市医疗保障局	55200.00	青岛城市建设投资(集团)有限责任公司	186875.64	青微尘	2000.00
青岛市国防动员办公室	24900.00	青岛华通国有资本投资运营集团有限公司	220784.00	四、各区市	
青岛市人民政府研究室	9300.00	青岛地铁集团有限公司	407844.91	市南区	1671372.70
青岛市地方金融监督管理局	20400.00	青岛水务集团有限公司	106916.50	市北区	4743901.40
青岛市信访局	25800.00	青岛能源集团有限公司	139214.00	李沧区	3433843.50
青岛市大数据发展管理局	21000.00	青岛旅游集团有限公司	34220.00	崂山区	2375666.39
青岛市行政审批服务局	65400.00	青岛银行股份有限公司市南支行	40000.00	青岛西海岸新区	8355864.40 (其中开发区3587078.70)
青岛市民营经济发展局	25200.00	青岛市市北区东海岸幼儿园	560.00	城阳区	7885869.12
青岛市供销合作社联合社	8100.00	青岛房地产开发有限公司	750.00	即墨区	3826776.00
青岛市中级人民法院	183120.00	青岛城发智慧城市服务运营管理有限公司	1990.00	胶州市	3349100.00
青岛市人民检察院	100000.00	青岛房地产物业发展总公司	420.00	平度市	5456703.25
青岛市总工会	51140.00	青岛市物业服务保障中心	5500.00	莱西市	5291885.00

